成都市均衡营养保健技能培训学校

职业技能等级评价中心

成均评字〔2021〕03 号

2021 年下半年评价计划

成都市各培训机构、单位、评价站点：

为贯彻落实 2019 年 12 月 30 日国务院常务会议精

神，拟分批将水平评价类技能人员职业资格退出目录，其

中：人力资源社会保障部门和有关部门组织实施的 14 项

职业资格（涉及 29 个职业）拟于 9 月 30 日前第一批退出；

其他部门（单位）组织实施的 66 项职业资格（涉及 156

个职业）拟于 12 月 31 日前第二批退出； 水平评价类技能

人员职业资格退出国家职业资格目录， 不是取消职业和职

业标准，更不是取消技能人才评价，而是由职业资格评价

改为职业技能等级认定， 改变了评价发证主体和管理服务

方式，主要实行“谁用人、谁评价、谁发证、谁负责”，

真正发挥用人主体作用和社会组织作用。

成都市均衡营养保健技能培训学校是全国首批职业

技能等级认定第三方评价机构，全国仅 11 家。具有保育

员三个专业相应等级的职业技能等级认定资质。现将

2021 年下半年开展职业技能等级认定时间予以发布，认

定的职业范围、职业标准按国家最新公布的职业范围和职

业标准执行。

欢迎专注职业技能培训， 具有教育情怀的培训机构机

构、单位、评价站点携手合作，共同做好成都市技能人才

队伍建设，促进成都市产业升级和高质量发展。

联系电话：王校长 028-86269673

2021 年下半年职业技能等级认定

报考时间公告

保育员等级认定报考时间公告

序号
评价职业

（工种）
评价等级

纸质资料

提报日期

报名截

止日期
理论知识

考核时间

技能操作

考核时间

1 保育员 三、四、五 5 月 17 日 5 月 24 日 6 月 5 日 6 月 5 日-6 月 6 日

2 保育员 三、四、五 5 月 28 日 6 月 4 日 6 月 19 日 6 月 19 日-6 月 20 日

3 保育员 三、四、五 6 月 4 日 6 月 11 日 6 月 26 日 6 月 26 日-6 月 27 日

4 保育员 三、四、五 6 月 11 日 6 月 21 日 7 月 3 日 7 月 3 日-7 月 4 日

5 保育员 三、四、五 6 月 21 日 6 月 28 日 7 月 10 日 7 月 10 日-7 月 11 日

6 保育员 三、四、五 6 月 28 日 7 月 5 日 7 月 17 日 7 月 17 日-7 月 18 日

7 保育员 三、四、五 7 月 5 日 7 月 12 日 7 月 24 日 7 月 24 日-7 月 25 日

8 保育员 三、四、五 7 月 12 日 7 月 19 日 7 月 31 日 7 月 31 日-8 月 1 日

9 保育员 三、四、五 7 月 19 日 7 月 26 日 8 月 7 日 8 月 7 日-8 月 8 日

10 保育员 三、四、五 7 月 26 日 8 月 2 日 8 月 14 日 8 月 14 日-8 月 15 日

11 保育员 三、四、五 8 月 2 日 8 月 9 日 8 月 21 日 8 月 21 日-8 月 22 日

12 保育员 三、四、五 8 月 9 日 8 月 16 日 8 月 28 日 8 月 28 日-8 月 29 日

13 保育员 三、四、五 8 月 16 日 8 月 23 日 9 月 4 日 9 月 4 日-9 月 8 日

14 保育员 三、四、五 8 月 23 日 8 月 30 日 9 月 11 日 9 月 11 日-9 月 12 日

15 保育员 三、四、五 8 月 30 日 9 月 10 日 9 月 25 日 9 月 25 日

16 保育员 三、四、五 9 月 10 日 9 月 28 日 10月 16 日 10 月 16 日-10 月 17 日

17 保育员 三、四、五 9 月 28 日 10月11 日 10 月23 日 10 月 23 日-10 月 24 日

18 保育员 三、四、五 10月 11 日 10月18 日 10 月30 日 10 月 30 日-10 月 31 日

19 保育员 三、四、五 10月 18 日 10 月25 日 11 月 6 日 11 月 6 日-11 月 7 日

20 保育员 三、四、五 10 月25 日 11 月 1 日 11月 13 日 11 月 13 日-11 月 14 日

21 保育员 三、四、五 11 月 1 日 11 月 8 日 11 月20 日 11 月 20 日-11 月 21 日

22 保育员 三、四、五 11 月 8 日 11月15 日 11 月27 日 11 月 27 日-11 月 28 日

23 保育员 三、四、五 11月 15 日 11 月22 日 12 月 4 日 12 月 4 日-12 月 5 日

24 保育员 三、四、五 11 月22 日 11 月29 日 12月 11 日 12 月 11 日-12 月 12 日

25 保育员 三、四、五 11 月29 日 12 月 6 日 12月 18 日 12 月 18 日-12 月 19 日

26 保育员 三、四、五 12 月 6 日 12月13 日 12 月25 日 12 月 25 日-12 月 26 日

餐厅服务员等级认定报考时间公告

序
号

评价职业
（工种）

评价等级
纸质资料
提报日期

报名截
止日期

理论知识
考核时间

技能操作
考核时间

1 餐厅服务员 三、四、五 5 月 14 日 5 月 21 日 6 月 1 日 6 月 1 日-6 月 2 日

2 餐厅服务员 三、四、五 5 月 21 日 5 月 28 日 6 月 8 日 6 月 8 日-6 月 9 日

3 餐厅服务员 三、四、五 5 月 28 日 6 月 4 日 6 月 15 日 6 月 15 日-6 月 16 日

4 餐厅服务员 三、四、五 6 月 3 日 6 月 10 日 6 月 22 日 6 月 22 日-6 月 23 日

5 餐厅服务员 三、四、五 6 月 9 日 6 月 17 日 6 月 29 日 6 月 29 日-6 月 30 日

6 餐厅服务员 三、四、五 6 月 18 日 6 月 25 日 7 月 6 日 7 月 6 日-7 月 7 日

7 餐厅服务员 三、四、五 6 月 25 日 7 月 2 日 7 月 13 日 7 月 13 日-7 月 14 日

8 餐厅服务员 三、四、五 7 月 2 日 7 月 9 日 7 月 20 日 7 月 20 日-7 月 21

9 餐厅服务员 三、四、五 7 月 9 日 7 月 16 日 7 月 27 日 7 月 27 日-7 月 28 日

10 餐厅服务员 三、四、五 7 月 16 日 7 月 23 日 8 月 3 日 8 月 3 日-8 月 4 日

11 餐厅服务员 三、四、五 7 月 23 日 7 月 30 日 8 月 10 日 8 月 10 日-8 月 11 日

12 餐厅服务员 三、四、五 7 月 30 日 8 月 6 日 8 月 17 日 8 月 17 日-8 月 18 日

13 餐厅服务员 三、四、五 8 月 6 日 8 月 13 日 8 月 24 日 8 月 24 日-8 月 35 日

14 餐厅服务员 三、四、五 8 月 13 日 8 月 20 日 8 月 31 日 8 月 31 日-9 月 1 日

15 餐厅服务员 三、四、五 8 月 20 日 8 月 27 日 9 月 7 日 9 月 7 日-9 月 8 日

16 餐厅服务员 三、四、五 8 月 27 日 9 月 3 日 9 月 14 日 9 月 14 日-9 月 15 日

17 餐厅服务员 三、四、五 9 月 2 日 9 月 9 日 9 月 21 日 9 月 21 日-9 月 22 日

18 餐厅服务员 三、四、五 9 月 10 日 9 月 17 日 9 月 28 日 9 月 28 日-9 月 29

19 餐厅服务员 三、四、五 9 月 17 日 9 月 27 日 10 月 12 日 10 月 12 日-10 月 13 日

20 餐厅服务员 三、四、五 9 月 27 日 10 月 9 日 10 月 19 日 10 月 19 日-10 月 20 日

21 餐厅服务员 三、四、五 10 月 9 日 10月 15 日 10 月 26 日 10 月 26 日-10 月 27 日

22 餐厅服务员 三、四、五 10月15 日 10 月22 日 11 月 2 日 11 月 2 日-11 月 3 日

23 餐厅服务员 三、四、五 10月22 日 10 月29 日 11 月 9 日 11 月 9 日-11 月 10 日

24 餐厅服务员 三、四、五 10月29 日 11 月 5 日 11 月 16 日 11 月 16 日-11 月 17 日

25 餐厅服务员 三、四、五 11 月 5 日 11月 12 日 11 月 23 日 11 月 23 日-11 月 24 日

26 餐厅服务员 三、四、五 11月12 日 11月 19 日 11 月 30 日 11 月 30 日-12 月 01 日

27 餐厅服务员 三、四、五 11月19 日 11 月26 日 12 月 7 日 12 月 7 日-12 月 8 日

28 餐厅服务员 三、四、五 11月26 日 12 月 3 日 12 月 14 日 12 月 14 日-12 月 15 日

29 餐厅服务员 三、四、五 12 月 3 日 12月 10 日 12 月 21 日 12 月 21 日-12 月 22 日

30 餐厅服务员 三、四、五 12月10 日 12月 17 日 12 月 28 日 12 月 28 日-12 月 29 日

家政服务员等级认定报考时间公告

序号
评价职业
（工种）

评价等级
纸质资料
提报日期

报名截
止日期

理论知识
考核时间

技能操作
考核时间

1 家政服务员 三、四、五 5 月 8 日 5 月 25 日 6 月 3 日 6 月 3 日-6 月 4 日

2 家政服务员 三、四、五 5 月 25 日 6 月 1 日 6 月 10 日 6 月 10 日-6 月 11 日

3 家政服务员 三、四、五 5 月 31 日 6 月 7 日 6 月 17 日 6 月 17 日-6 月 18 日

4 家政服务员 三、四、五 6 月 4 日 6 月 14 日 6 月 24 日 6 月 24 日-6 月 25 日

5 家政服务员 三、四、五 6 月 14 日 6 月 22 日 7 月 1 日 7 月 1 日-7 月 2 日

6 家政服务员 三、四、五 6 月 22 日 6 月 29 日 7 月 8 日 7 月 8 日-7 月 9 日

7 家政服务员 三、四、五 6 月 29 日 7 月 6 日 7 月 15 日 7 月 15 日-7 月 16 日

8 家政服务员 三、四、五 7 月 6 日 7 月 13 日 7 月 22 日 7 月 22 日-7 月 23 日

9 家政服务员 三、四、五 7 月 13 日 7 月 20 日 7 月 29 日 7 月 29-7 月 30 日

10 家政服务员 三、四、五 7 月 20 日 7 月 27 日 8 月 5 日 8 月 5 日-8 月 6 日

11 家政服务员 三、四、五 7 月 27 日 8 月 3 日 8 月 12 日 8 月 12 日-8 月 13 日

12 家政服务员 三、四、五 8 月 3 日 8 月 10 日 8 月 19 日 8 月 19 日-8 月 20 日

13 家政服务员 三、四、五 8 月 10 日 8 月 17 日 8 月 26 日 8 月 26 日-8 月 27 日

14 家政服务员 三、四、五 8 月 17 日 8 月 24 日 9 月 2 日 9 月 2 日-9 月 3 日

15 家政服务员 三、四、五 8 月 24 日 8 月 31 日 9 月 9 日 9 月 9 日-9 月 10 日

16 家政服务员 三、四、五 8 月 31 日 9 月 7 日 9 月 16 日 9 月 16 日-9 月 17 日

17 家政服务员 三、四、五 9 月 6 日 9 月 13 日 9 月 23 日 9 月 23 日-9 月 24 日

18 家政服务员 三、四、五 9 月 13 日 9 月 20 日 9 月 30 日 9 月 30 日

19 家政服务员 三、四、五 9 月 23 日 9 月 29 日 10月14 日 10 月 14 日-10 月 15 日

20 家政服务员 三、四、五 9 月 29 日 10月 12 日 10 月21 日 10 月 21 日-10 月 22 日

21 家政服务员 三、四、五 10月12 日 10月 19 日 10 月28 日 10 月 28 日-10 月 29 日

22 家政服务员 三、四、五 10月19 日 10 月26 日 11 月 4 日 11 月 4 日-11 月 5 日

23 家政服务员 三、四、五 10 月26 日 11 月 2 日 11月11 日 11 月 11 日-11 月 12 日

24 家政服务员 三、四、五 11 月 2 日 11 月 9 日 11月18 日 11 月 18 日-11 月 19 日

25 家政服务员 三、四、五 11 月 9 日 11月 16 日 11 月25 日 11 月 25 日-11 月 26 日

26 家政服务员 三、四、五 11月16 日 11 月23 日 12 月 2 日 12 月 2 日-12 月 3 日

27 家政服务员 三、四、五 11 月23 日 11 月30 日 12 月 9 日 12 月 9 日-12 月 10 日

28 家政服务员 三、四、五 11 月30 日 12 月 7 日 12月16 日 12 月 16 日-12 月 17 日

29 家政服务员 三、四、五 12 月 7 日 12月 14 日 12 月23 日 12 月 23 日-12 月 24 日

30 家政服务员 三、四、五 12月14 日 12 月21 日 12 月30 日 12 月 30 日-12 月 31 日

备注：1、家政服务员报考时间包含：母婴护理员、家

庭照护员、家务服务员报考时间。

2、技师考试时间由四川省职业技能鉴定指导中心统一

安排。

3、纸质资料提报日期为培训机构、单位、评价站点提

交纸质资料审核日期，未在纸质资料提报日期前申报的，耽

误评价考试的由培训机构、单位、评价站点自行负责。

4、报名截止日期为培训机构、单位、评价站点网报、

窗口报名最后日期，未在报名截止日期前申报的，耽误评价

考试的由培训机构、单位、评价站点自行负责。

5、理论考试时间均为上午9:00 开始。

6、涉及政策性培训需参加职业技能等级评价的的， 培

训机构、单位、评价站点可提前 15 个工作日向成都均衡营

养学校评价中心联系。

成都市均衡营养保健技能培训学校

第三方评价中心

2021 年 4 月 23 日

	成都市均衡营养保健技能培训学校职业技能等级评价中心
	2021 年下半年评价计划
	2021 年下半年职业技能等级认定
	报考时间公告
	保育员等级认定报考时间公告
	餐厅服务员等级认定报考时间公告
	家政服务员等级认定报考时间公告